



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Ewal
Ewelina Korczak

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



„Człowiek najlepsza inwestycja”

URZĄD MIASTA I GMINY W WIELICHOWIE Data wpływu 18. LIP. 2014. L. dz. Nr sprawy

Szanowni Państwo

Mamy przyjemność poinformować Państwa o projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą „Przepis na życie” POKL.07.04.00-030-047/13 realizowanym przez Firmę „EWAL”.

Głównym celem projektu jest wzrost aktywności zawodowo-społecznej 30 osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu grodziskiego, śremskiego oraz wolsztyńskiego poprzez zdobycie nowych kompetencji zawodowych oraz wsparcie potencjału osobowego, zachęcenie ich do podnoszenia kwalifikacji zawodowych za pomocą poradnictwa, doradztwa oraz szkoleń zawodowych jak również umożliwienia odbycia 6 miesięcznych staży.

Projekt powstał jako odpowiedź na rzeczywiste potrzeby osób niepełnosprawnych powiatu grodziskiego, śremskiego i wolsztyńskiego, które wynikają z analiz i opracowań instytucji rynku pracy. Skierowany jest do osób dorosłych z terenu w/w powiatów w wieku 18-30 lat, (zarówno osób bezrobotnych jak i nieaktywnych zawodowo).

W związku z powyższym, zapraszamy Państwa do współpracy w zakresie udostępnienia zainteresowanym informacji o projekcie.

Jednym ze sposobów realizacji projektu będzie przeprowadzenie w miejscach publicznych np. Ośrodkach Pomocy Społecznej, Powiatowych Urzędach Pracy, bibliotekach, gminnych centrach informacji czy ośrodkach kultury, spotkań z zainteresowanymi. Spotkania będą prowadzone przez Zespół Projektowy, który wskaże na wagę aktywności zawodowej i społecznej jak również podnoszenie kwalifikacji zawodowych oraz przedstawi warunki uczestnictwa w projekcie.

Podstawowymi celami spotkań będzie uświadomienie zainteresowanym konieczności i wagi podnoszenia aktywności zawodowej i społecznej, motywowanie do podejmowania dalszego kształcenia poprzez zdobycie nowych kompetencji zawodowych i wsparcia potencjału osobowego.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Biuro Projektu „Przepis na życie” ul. Taczaka 24, pok. 104, I piętro, 61-819

Tel.61 250 40 98, 725 219 781

E-mail: b.zaruk@biuroewal.pl; d.plucinski@biuroewal.pl